Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal.....de....Cabo Frio

Requerimento N2 0110/98

Iam JJ 	o
ri

APROVADÕ
dieummie

ENME

EM 22 de Outubi,é7—dé 1998

REQUER URGRNCIA NA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA PARA O
PROJETO DE RESOLUÇÃO N2 042/98.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente da Comissão,
em conformidade com o Artigo 88, alínea "b", do Regimento
Interno, REQUERàDouta Mesa, na forma regimental, URGRNCIA
na Comissão de Constituição e Justiça, para o Projeto de
Resolução n2 042/98 de autoria do Vereador Janio dos Santos
Mendes.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 1998.

EDUARDO CORRÊA KITA
Presidente da CCJ

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Resolução em referência visa conceder
Título de Cidadão Cabofrienbse ao Sr. Mauricio Nogueira Brito. A
urgência deve-se ao pouco espaço de tempo que esta Casa tem para
agilizar a programação para a Sessão Solene.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 1998.

EDUARDO CORRÊA KITA
Presidente da CCJ

Ref. a 22/10/98 	 nlf